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GABINETE DO MARCIO DA SILVA RIBEIRO

Cachoeiras de Macacu, 17 de OUTUBRO de 2019.

Assunto: Solicitagao (faz)

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Balancete de
Prestacdo de Contas referente & Verba Indenizatéria disponibilizada ao
vereador.

Outrossim, segue em anexo o0s respectivos comprovantes de
pagamentos e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na

Resolugdo n° 22 de 25 de Junho de 2019.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo
meus protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,

MARQ Sl RIBEIRO

Vereador- PDT
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PRESTAGAO DE CONTAS DE VERBA INDENIZATORIA EM RAZAO DA
ATIVIDADE INERENTE AO MANDATO PARLAMENTAR

Ao Presidente da Camara Municipal de Cachoeiras de Macacu:

Nos termos da Resolugdo n° 22, de 25 de Junho de 2019, apresento a V.Sa., a
prestagcdo de contas relativa as despesas realizadas em razdo de atividade
inerente ao mandato parlamentar, especificadas no Quadro Demonstrativo do
més Setembro / 2019, anexo e parte integrante deste requerimento. Para tanto,
assumo inteira responsabilidade pela veracidade das informagdes prestadas,
pela autenticidade e pela legitimidade da documentagdo apresentada e
ATESTO que:

1 - nao foi adquirido material permanente, assim considerado o de vida (til
superior a dois anos;

2 - nao foi contratado servigco de consultoria, assessoria, pesquisa ou trabalho
técnico com servidor ou empregado da administragdo publica da Camara
Municipal de Cachoeiras de Macacu,

3 - as despesas de condominio, IPTU, agua, energia elétrica, limpeza,
conservagao, higienizagao, sistema de seguranca e telefonias fixa e mével séo
relativas a escritério de representagao politico-parlamentar mantido por este(a)
vereador(a);

4 - as despesas com combustiveis e lubrificantes sao relativas a veiculos de
minha propriedade ou utilizados no exercicio das atividades inerentes ao

mandato parlamentar deste(a) vereador(a);

5 - as despesas com locagdo de bens moveis foram realizadas mediante
contrato firmado com pessoa juridica cuja atividade econdmica & compativel

com o objeto da locacdo e sem clausulas que configurem leasing, locagao
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financeira, arrendamento mercantii ou qualquer outra modalidade que

possibilite a sua aquisicao;

6 — as despesas relativas a divulgagdo de atividades e agdes do mandato
parlamentar e a promogdo de eventos referem-se as acgdes parlamentares
inerentes ao mandato deste(a) vereador(a) e ndo contém gastos que
caracterizem campanha ou propaganda eleitoral;

7 - a aquisicao de materiais e a contratagdo de servigos foram realizadas de
acordo com as regras dispostas na Resolugdo n° 22, de 25 de Junho de 2019;

9 - ndo foram locados bens imoveis, méveis e equipamentos nem adquiridos
bens ou contratados servigos de:

a) coOnjuge ou companheiro(a) deste(a) vereador(a) ou de parente

consanguineo ou afim até o terceiro grau; ou
b) de empresa em que este(a) vereador(a) ou pessoa prevista na alinea "a"
deste item seja socio-proprietario, controlador ou diretor;

10 - os servigos foram prestados e os bens foram recebidos, estando os

pregos de acordo com os praticados no mercado;

Cachoeiras de Macacu, 17 de Outubro de 2019.

o
u@%aﬂao
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BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS
(RESOLUGAO N° 22 DE 25 DE JUNHO DE 2019)

PROCESSO 0525/2019 DATA DO RECEBIMENTO 12/09/2019
VEREADOR MARCIO DA SILVA RIBEIRO
PERIODO De 12/09/2019  11/10/2019

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 = Valor Total Recebido.

R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

2 - Despesas realizadas conforme comprovantes anexos,

rubricados e numerados.

01 até 01

3 - Valor total gasto de despesas

R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

4 - Saldo nao utilizado RS 0,00
RELATORIO ANALITICO
TPO RAZAO SOCIAL

N° (Inciso) DATA NOME FANTASIA CNPJ /| CPF VALOR

01 Artd, 1 COMERCIAL MONICA LTDA 28.882,025/0001-85 1.017,80

02 | And, Vil 031112019 EDITORA IGOR LTDA 06.106.054/0001-12 2.000,00

03 | A4, VI 0711012019 CLARO S/A 40.,432.544/0062-69 64,99

04 And', vV 111012019 BOX 456 08.254,254/0001-48 1.950,00
TOTAL | 5.032,79

-

Cachoeiras de Macacu, 17 de Outubro de 2018,

MARCI0 DA SLVA RBERO

Vereador - PDT
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Ao Exmo. Senhor Célio de Carvalho Maciel,
Presidente da Camara Municipal de Cachoeiras de Macacu.

RUBRICA D¢

Nclrl::m

12 de outubro de 2019.
RELATORIO

Venho através deste apresentar a planilha de gastos da Verba Indenizatéria
referente ao periodo de 12 de setembro de 2019 até 12 de outubro de 2019.

e T OIS '
COMBUSTIVEL - POSTO BR

Comercial Ménica Ltda

Periodo: 12/09/2019 até 12/10/2019 RS 1.017,80

MATERIAL GRAFICO - JORNAL ESTADO DO RIO - Editora
igor Ltda.

Edigoes 740/741/742/743 09/2019

RS 2.000,00

' TELEFONE CELULAR

- OPERADORA CLARO

I
- VENCIMENTO 05/10/2019 RS 64,99

"CONSERTO DO CARRO - BOX 456
Box 456 Ltda
Conserto do Carro de Trabalho RS 1.950,00

Todas as despesas estdo com seus comprovantes de pagamento, sendo que
as pagas em cheques possuem as copias do extrato bancario com o devido saque
pelos fornecedores, com excec¢ao da Empresa BOX 456 Ltda. que até a presente
data nao sacou o cheque, motivo pelo qual estou averiguando o porque da demora

do saque. :
)
MARCIODASILVA RIBEIRO

Vereador — Lider do PDT

Gabinete do Vereador Marcio da Silva Ribeiro.Tel.: 021- 2649 - 2050
Lider do PDT
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PROTONOLD DEPOSTTO EM CHEQUE CAIXA ELEITRONTEO
HANCH 341 CTR B0ee6! 16709/ 16.52.24
AGLRUTAY S840 CONTA CORRENTE: 141506

R$ 5. 004,00

MARL T RIBE IRD

CALKA ELETRONICO 49883/4843 - Ciacac

UEPOSTTUS  REALIZADDS  APOS O HORARID [H
EXPEUIENTE DANCAR T ESTAD SUJETTOS A
EFETIVACAD SOMENTE NU ECORRER 00 PROXIMI 1IA
UTI. DEPOSTTOS  REALTZADDS AL SABAINS.
I | FERTADODS SAD EFENIVADUS NO DECURRER
I Feacimd DIA UTIL,

SEOIPIVER . DIFERENCA W) ENVELOPE . SERA | ANGCADO
U VALON ENCONTRADO. SE VAZIO, NAD SERA  ABERTN
I PERMANECERA POR 60 DIAS NA AGENCIA INIE ful
UEPOSTTADD,  PARA COMPROVACAD.  NESTEC s
AENAG PARA REGISTRO, 0 VALOR  INFORNADD [1L0
CLTENTE SERA CREDITADO £ ESTORNADO BO EXTRALD

HETT] Uniclass

PROTOCOLD DEPOSITO EN CHEQUE CAIXA ELETRONICO
BANCO 341 CTR 808061  16/09/2819 16.52.24

AGENCIA: 4843 CONTA CORRENTE: 14152-6
Ré 5.000,00

NARCIO RIBEIRO

CAIXA ELETRONICO 44003/4843-CHMACAC

DEPOSITOS REALIZADOS APOS 0 HORARIO DE
EXPEDIENTE  BANCARIO  ESTAO  SUJEITOS A
EFETIVACAO SOMENTE NO DECORRER DO PROXIMD DIA
UTIL. DEPOSITOS REALIZADOS  AOS SABADOS,
DOMINGOS € FERIADOS SAO EFETIVADOS NO DECORRER
DO PROXIMO DIA UTIL.

SE HOUVER DIFERENCA NO ENVELOPE, SERA LANCADO
0 VALOR ENCONTRADO. SE VAZIO. NAD SERA ABERTO
£ PERMANECERA POR 6@ DIAS NA AGENCIA ONDE FOI
DEPOSITADD, PARA COMPROVACAO. NESTES CASOS,
APENAS PARA REGISTRO. O VALOR INFORMADD PELD
CLIENTE SERA CREDITADO E ESTORNADO NO EXTRATO.
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16/10/2019

ItaaUniclass

Banco Itat Unibanco S.A.

Nome:  MARCIO DA SILVA RIBEIRO
Agéncia: 4843 Conta: 14152-6

Saldo Resumido
Descrigao
SALDO EM CONTA CORRENTE

CHEQUE ESPECIAL (LIS - SUJ. ENCARGOS)

CHEQUE ESPECIAL DISPONIVEL

Filtrar por periodo:

de / E mm/aaaa

Langamentos (01/09/2019 a 30/09/2019)
Setembro - 2019

Data Lancamento

28/08 SALDO ANTERIOR

02/09 IOF

02/09 SALDO DO DIA

03/09 INT PAG TIT 109000663075
03/09 INT PAG TIT BANCO 237
03109 INT PAG TIT BANCO 237
03/09 INT PAG TiT BANCO 237
03/09 INT AMAE-CACH MACAC 0000
03/09 INT AMPLA 0000007376592
03/09 TAR PACOTEIU4 MENS 08/19
03/09 SALDO DO DIA

05;09 DA CLARO MOVEL 24165971
05/09 SALDO DO DIA

09/09 RSHOP-NETPDV SOLU-07/09
09/08 RSHOP-NETPDV SOLU-07/09
09/09 RSHOP-OVERHOP BRE-07/09

08/09 SALDO DO DIA

13/09 Y CREDIARIO AUTOM 14/60
13/09 SALDO DO DIA

17/09 CXE 000061 DEP CHQ

17/09 SALDO DO DIA

17/08 (~) SALDO A LIBERAR

17/0G SALDO FINAL DEVEDOR
20/09 RSHOP-SOULAR ELET-20/09
20009 SALDO DO DIA

23/09 INT PAG TIT 109010619149
23/08 INT PAG TIT 109010675919
23/09 RSHOP-A 1* 1 99 D-23/09

23/09 RSHOP-CEREALISTA -22/09

16/10/2019 as 00:54:08h CAMARA MUN. C. MACACU |
Valor (RS) PROC, N 0525 p?g”)i

i O .
10.400,00 ’
»
— 1040000 | RuBRICk BOFpwcTonETs |

/ ern/amau

Ag/Origem  Valor (R$)  Saldo (RS)

1.117,96
3,94-
1.114,02
81,68-
69.90-
147.50-
202,55-
44,65-
234,69~
4843 76,90-
256,15
4843 64,99-
191,18
100,00~
100.00-
55,00~
63,84~
4843 1.143 .37~
1.207,21-
4843 5.000,00
3.792,79
§.000,00
1.207 21-
328.00-
3.484,79
327 ,60- .
19,25-
30,50~
162,86-
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ﬁﬁﬁﬁucﬁ'm EMITENTE j
COMERCIAL MONICA LTDA ‘
Rodovia ROD 116 784 KM 44, 44 - ‘
CENTRO ‘
28695000 CACHOEIRAS DE LR - - DFE ACES
MACACU -RJ DANFE y e
Fonse: B DOCUMENTO AUXILIAR DA 3319 1028 8820 2500 0185 S500 1000 0023 6211 0430 8849
E-smail: NOTA FISCAL ELETRONICA
0- ENTRADA 1 | [Consulta de avtenticidade no portal nacional da NF-¢
RATORELX B SPANG s m — www.nfe.fazenda.gov.br/portal
VENDA FOLHA 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
INSCRICAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT{CNP) PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
80914644 28.882,025/0001-85 333190146087455 15/10/2019 16:57:16
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME ' RAZAO SOCIAL . CNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ
MARCIO DA SILVA RIBEIRO 072.428.507-54 15/10/2019
ENDERECO HAIRRO / DISTRITO COMPLEMENTO DATA DA SAIDA
Rua SENADOR ALFREDO NEVES, 167 PARQUE SANTA LUIZA 15/10/2019
MUNICIPIO FONE / FAX UF  [INSCRICAD ESTADUAL |CEP HORA DA SAIDA
CACHOEIRAS DE MACACU RJ 28680000
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS $.T. | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.017,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS |VALOR TOTAL DO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.017,80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC |UF CNPJ | CPF
Sem frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
.
QUANTIDADE PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
con, 7 VALOR VALOR| VALOR [BCALC|VALOR|VALOR|ALIQ.JALIQ.
PROD. nz:u“ _cho DO PRODUTO / SERVICO | NCM/SH |[CST|CFOP| UN | QUANT UNIT pEsc. | ToraL | 1oms | toms | w1 |icms|
003 |GASOLINA GRID 27100259 | 060 | 5948 | LT 203,600]  4.9990000000 0,00 1.017.80 0,00 0,00 000 000] 000
CAMARA MUN. C. MACACU
PROC. N.Q225 4 201
fis I —49 i
RUBRICA DOVFUNCIONED
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
MD-S ECCD2E 1 345127 A4 TRIBUIDS 725326%9 / R, | do veiculv de placa LQW!I. modedo .

R$135.49 Federal R$254 AS Estadual Force 1BPT

-
X35, cupons fiscurs #6532 (21-05-19), Y7799 (24-09-19), 100341 (D4-10-19), nnrns (Wl(&wl TATIT (111019 /

Val Agrox Tribuios

DATA E HORA DA IMPRESSAO 15102019 16:57:17

|nmmos DE COMERCIAL MONICA LTDA 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NF-¢ INDICADA AO LADO.
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ETCG-:- CONTABILIPADE L
Cachoeiras de MacacwRJ.

Tel / fax.: (0xx21) 2649-2824

E-mail: etco@brasilvision.com.br

EDITORA IGOR LTDA.
CNPJN® 06.106.054/0001-12
1* ALTERACAO CONTRATUAL (Lei n.° 10.406/2002)

CARLOS HENRIQUE DA SILVA JUNIOR, brasileiro,
solteiro, empresério, natural do Estado do Rio de Janeiro,
nascido em 03/07/1983, residente e domiciliado na Rua Nilo
Pecanha, n° 67, Bairro Santo Antdnio, em Cachoeiras de
Macacu/R)., CEP n° 28.680-000, portador da Carteira de
{dentidade n° 020.162.537-3 SSP/DETRAN/RIJ. e do CPF n°
107.965.517-40,

INGRID DA SILVA MACHADO PEREIRA, brasileira,
solteira, empreséria, natural do Estado do Rio de Janeiro,
nascida em 06/11/1982, residente e domiciliada na Rua Prefeito
José da Silva, n° 395, Bairro Campo do Prado, em Cackoeiras
de:Macacu/RJ., CEP n° 28.680-000, portadora da Carteira de
Identidade ° 13.043.221-4 IFP/RJ. e do CPF n® 094.107.037-
84.

RESOLVEM entre si ¢ de comum acordo a procederem a 1* alteragdo do Contrato
Social. e o fazem mediante as seguintes cliusulas e condigdes:

Cliusula 1% - Entra na sociedade ERIKSON FONSECA DE MIRANDA, brasileiro,
vifivo, empresario, natural do Estado do Rio de Janeiro, nascido em 27/11/1955, residente e
domiciliado na Avenida Governador Roberto Silveira, n® 721, Bairro Campo do Prado, em
Cacisoeiras de Macacu/RJ., CEP n° 28.680-000, portador da Carteira de Identidade n°
3.800.889 IPF/RJ. e do CPF n° 422.845.897-15,

Cléusula 2*. — O sécio CARLOS HENRIQUE DA SILVA JUNIOR cede e transfere,
modiamcovalordeksl,OO(bummal)porquon,amnlidadcdemmscousdoapital
social, resirando-se da sociedade, cotas estas representadas por 5.000 (cinco mil) quotas. no
valor total de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) que sdo vendidas para o s6cio recém admitido
FRIKSON FONSECA DE MIRANDA. O sécio retirante di plena, rasa e integral
itagio de seus haveres sociais, para nada mais reclamar, em tempo algum, de lucros,
haveres ou outros créditos sociais. '

Cléusula 3*. — A sociedade terd sede ¢ domicilio na Avenida Governador Roberto Silveira,
n® 568—sobrado,BairroCampodoPrado,emCachoeinsdeMamnlm.,CEPn° 28.680-



gusula 5*. — O Capital Social que é de RS 10.000,00 (dez mil reais) passaré a ser de RS
40.000,00 (quarenta mil reais) divididos em 4.000 (quatro mil) quotas de RS 10,00 (dez
reais) cada uma, que € neste ato totalmente subscrito, realizado e integralizado em moeda
corrente Nacional e assim distribuido:

SOCIO : QUOTAS % Capital Valor R$
ERIKSON FONSECA DE MIRANDA 2.000 50,00 20.000,00
INGRID DA SILVA MACHADO PEREIRA 2.000 50,00 20.000,00
TOTAL 4.000 100,00 40.000,00

Os atuais s6cios resolvem por mituo consentimento consolidar o contrato social original,
passando a ter a seguinte redagao:

CONTRATO SOCIAL

1*) DENOMINACAO SOCIAL
A sociedade girar4 sob a razdo social de EDITORA IGOR LTDA.;

2%) OBJETO SOCIAL
O objeto social & Publicacdes, Divulgacdes, Editoragéo ¢ Eventos;

3*) SEDE SOCIAL
A sociedade terd sede e domicilio na Avenida Governador Roberto Silveira, n® 568 —
sobreloja — sala 05, Bairro Campo do Prado, em Cachoeiras de Macacu/RJ., CEP n°

. 28.680-000;

4*) INICIO E PRAZO
A sociedade terd inicio de suas atividades em 17 de julho de 2003 e seu prazo de duragao é
por tempo indeterminado;

5%) CAPITAL SOCIAL

O capital social é de RS 40.000,00 (quarenta mil reais) dividido em 4.000 (quatro mil)
quotas no valor unitirio de RS 10,00 (dez reais) cada quota, que é neste ato totalmente
subscrito, realizado e integralizado em moeda corrente Nacional e assim distribuido:

a) ERIKSON FONSECA DE MIRANDA

2.000 quotas correspondente a. : R$ 20.000,00

b) INGRID DA SILVA MACHADO PEREIRA
2.000 quotas correspondente a.... i ° ....R$ 20.000,00
Total do capital social da emPrESa............ourrrieesessessansessssas RS 40.000,00

4.1 - As cotas sdo subscritas e integralizadas, neste ato, em moeda corrente do Pais.
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6*) DA RESPONSABILIDADE — A responsabilidade de cada s6cio € restrita ao valor de
suas quotas, mas todos respondem solidariamente pela integralizacao do capital social.

7) CESSAO DE QUOTAS

As quotas sdo indivisiveis e ndo poderdo ser cedidas ou transferidas a terceiros sem
consentimento do outro s6cio, a que fica assegurado, em igualdade de condigbes e preco
direito de preferéncia para sua aquisicio se posta a venda formalizando, se realizada a
cessdo delas, a alteragéo contratual pertinente;

8') DA ADMINISTRACAO

A administracido da sociedade caberd ao sécio, ERIKSON FONSECA DE MIRANDA,
isoladamente, com poderes e atribuigbes de gerir todos os atos inerentes ao objetivo social,
autorizado 0 uso do nome empresarial, vedado, no entanto, em atividades estranhas ao
interesse social ou assumir obrigacbes seja em favor de qualquer um dos quotistas ou de
terceiros, bem co o onerar ou alienar bens iméveis da sociedade, sem a autorizacio do ouro
s6cio;

9*) DO LUCRO E PERDAS

Ao termino de cada exercicio social, em 31 de dezembro, os administradores prestario
contas justificadas de sua administracio, procedendo 2 elaboragio do inventdrio, do
Balango Patrimonial ¢ do Balango de Resultado Econdémico, cabendo aos sécios, na
proporgao de suas quotas, os lucros e perdas apuradas.

10°) DELIBERACOES SOCIAIS
Nos quatro primeiros meses ao termino do exercicio social, os sécios delibereardo sobre as
contas e designarao administradores, quando for o caso;

11*) DA ABERTURA DE FILIAIS
A sociedade poderd a qualquer tempo abrir ou fechar filial ou outra dependéncia, mediante
alteracdo contratual assinada pos todos os s6cios;

12%) DO PRO-LABORE
Os sécios poderdio, de comum acordo, ﬁxarumareuradammsal a titulo de “Pré-labore” -

observadas as disposicoes regularmente pertinentes; ‘

13%) O FALECIMENTO OU INTERDICAO

Falecendo ou interditado qualquer sécio, a sociedade continuard suas atividades com os
herdeiros ¢/ou sucesores e 0 incapaz. Nao sendo possivel ou inexistindo interesse deste ou
do s6cio remanescente, o valor de seus haveres serd apurado e liquidado com base na
situaqio patrimonial da sociedade, a4 data de resolugdo, verificada em balanco,

nte levantado.
Parégrafo Unico — Omesmopmcedmentoscﬁadotadoemoutmscasosemquesoaedadc
se resolva em relacao ao seu sécio;

14*) DESEMPEDIMENTO
Os administradores declaram, sob as penas da Lei, que ndo estdo impedidos de exercer a
administracdo da sociedade, por Lei especial, ou em virtude de condenacéo criminal, ou por

af




N

se encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, 0 acesso a
cargos publicos, ou por crime falimentar, de prevaricagio, de suborno, concusséo, peculato,
ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra as normas de
defesa da concorréncia, contra as relagdes de consumo, fé publica, ou a propriedade;

15*) DO FORO
FlmelextoofomdacomamchadnocmdeMamm/RJ para o exercicio € 0

cumprimento dos direitos e obrigacses resultante deste contrato.

Assim, justos ¢ contratados, mandaram datilografar o
prwentemsﬂumentoem%(ﬂls)vnsdengmlteoreforma.queasmamnapmenqudas -
testemunhas abaixo firmadas e a tudo presentes, obrigando-se por si, seus herdeiros e
sucessores.

Cachoeiras de Macacu/RJ., 02 de julho de 2009.

&%L oo Machadi fos

da Silva MachaddPereira

Testemunhas:

CARLOS HENRIGUE DA SIAVA JUNIOR.

keconheco por seeelhanca a firss de:

293

Brasil

N ves da Costa
© |Carteira de Identidade n® 11.211.304-8 IFP/RJ.

Cachoeiras de Macacu/RJ

fv.Floriano Pe
28680-000

Av.Flor. Peixoto, 253
Cach de Macaca, R,
Cep. 28 690 -000

Tel 021-26493313 |

da verdade,

Tel, {021) 2649-3313
03/07/200%

Data:



e - Contrato de Prestacio de Servicos

Pelo prescate instrumento particular. de um lado a EDITORA IG IRLTDA. CNPJ: 06.106.054'0001-12,
msericdo Municipal: 2655, situada na Avenida Governador Robe:i_t':)‘h_ ilveira, N® 568, Bairro Campo do Prado,
doravanie denominada CONTRATADA. e de outro Sr. MARCIO DA SILVA RIBEIRO, brasileiro, casado,”
vereador. residente e domiciliado na Rua Senador Alfredo Neves. n° 167 - Parque Santa Luiza — Cachoeiras de
Macacu - RJ - CEP 28.680-000. portador do CPF n® 072.428.507-34 doravante denominado
CONTRATANTE. celebram entre si o presente CONTRATO DE PRESTACAQ DE SERVICOS
REMUNERADOS DE PUBLICACAQ DE MATERIAS JORNALi&T!CAS, sem vinculo empregaticio,

coniorme as scguintes cliusulas: ,

Cldusula 1 - O presente contrato tem por objetivo a prestagio de servigos, pela CONTRATADA de divalgagiio
Je publicaglo de matérias jornalisticas.

Clausula 11~ A CONTRATADA aceita desde jé. expressamente. a condigio de prestar os Servigos. tarefas ou
ativ idades voliadas ao objeto deste contrato.

Clausula ML - O presente contrato terd vigéncia pelo periodo de 12 de Setermbro de 2019 a 31 de Dezembro de
019, podendo ser prorrogado caso as duas partes estejam de acordo.

Paragrafo 1" - O conuzio pode ser rescindido a qualquer tempo por qualquer das partes, sem justificativa ou
aviso prévio. i

Paragrafo 27 - A rescisdo do contrato ndo produzird nenhum vinculo trabalhista ou indenizagio.

Clausale IV = A CONTRATADA abriga-se a presiar os servigos respeitando os bons modos. costumes, ética,
rewnis sociais e legals, sem denegrit ou comprometer de qualquer modo © nome ou imagem  do
CONTRATANTE, sob pena das consequéncias legais respectivas.

Cliusula V - Pela prestagio dos servigos ora ajustados. o CONTRATANTE pagard a CONTRATADA o valor
de RS 2.000.00 (Dois Mi! Reais), por més. conforme Nota Fiscal Eletrdnica de Servico. descontando os
impestos conforme determing a legislagio vigente.

Parigrafo Unico ~ Na eventualidade de ocorrer 4 rescisdo antecipada do contrato, as matérias publicadas até a
data da rescisio serfio pagas proporcionalmente.

. por estarent de comun acordo, assinam o presente instrumento em 2 (duas) vias de igual teor, pera que
produzem um so efeito. o qual fazem napresenca de duas testemunhas que a tudo assistiram e também assiran.

Cachoeiras de Macacw/RJ, 12 de setembro de 2019. ‘ CAMARA MUN. C.MACACU‘

PROC 0523 12012
%

{ FLSN°
! |
LTDA. | RUBRICA D NCIONARIO

MARCIO pA STV A RIBEIRO
‘ont te

FTESTEMUNHAS:

. AM o (o . ORI U - T i



£ nota fiscal ndio foi assinada digitalmente.

CPFICNPJ:06.106.054/0001-12  Inscrigio municipal: 2655

Pagina 1/1
; |Ng doRPS N da nota
f‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU ae2a r“'“ o
8 ¥ Secretaria Municipal de Fazenda e Desenvolvimento Econdmico __ |Data da emisséo da nota
.. Nota Fiscal Eletronica de Servi 30/09/2019 14:40:30
Data do fato gerador
30/09/2019 14:40:30
|Cédigo de verificacdo
NLT7H9AK1
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Razéo social: EDITORA IGOR LTDA Inscricéio estadual:

Telefone:(21) 2649-5735

Enderego: AV GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA Numero: 568 Bairro: CAMPO DO PRADO CEP: 28680-000
Complemento: Celular:(21) 99900-6467
Municipio: Cachoeiras de Macacu UF:RJ
E-mail: estadodorio@yahoo.com.br Site:
TOMADOR DE SERVICOS L haans MUN-C-HACACY
PSS . moc N0 0525 20
Nome/Raziio social: Mércio da Silva Ribeiro WA Il el
CPFICNPJ: 072.428.507-54 Inscrigho municipal: Inscncao estadual SN 21 |
Numero: 167 CEP: 28680-000 { i
Comgplemento: o TP |
Municipio: Cachoeiras de Macacu UF:RJ
E-mail: Telefone: Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitério Qid Valor do servigo Base de célculo (%) 1SS
Referente a de matérias no més de 2.000,0000 1,0000 2.000,0000 2.000,00x0,00 = 0,00
selembro. Edighes: 740; 741; 742, e 743.
Valor: RS 2.000, 00
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R§) Parcela Vencimento Tipo Valor (R§) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 2.000,00
FEDERAIS
PIS/IPASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0.00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 2.000,00 Valor liquido = RS 2.000,00
Cdédigos dos servigos:
35.01 - Servicos de reportagem, assessoria de imprensa, jomalismo e relagbes pablicas.
Desc. condicionado(RS$) Desc. incondicionado(RS) Dedugbes(RS) Base de calculo(RS) Valor ISS(RS)
0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Nptmnd.opuaﬂo:hnm

tributana do ISSON: Nao tributivel
da prestacgio do servigo: Cachoeiras de Macacu

NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n® 2.814 de 06 de julho de 2011.
servigos referentes a esta NFS-e séio Isentos/imunes.

de servios optante pelo Simples Nacional. Aliquota do ISS 0%
desta NFS-e: Imune

Documento emitido por ME ou EPP oplante pelo simples Nacional.

12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

\Valor aproximado do tributo federal - RS 269,00 (13.45%), estadual - RS 0,00 (0,00%), municipal - RS 98,40 (4,92%) , com base na Lei
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“Consulte 3 ltima versao das Condigoes Gerals da sua Conta Universal Itad e dos Servicos no site www.itau.com bricontacorrente/conveniencia.

+Conforme Resolugso 4.292/13 do CMN/BACEN, amammmwmmmwwwmamm. Para maiores informagdes,
consulte: www.itau.com.br no menu: Servios > Portabilidade de créddito

AT S Ops £ TV, R Al cut e ou T S00H SRR (Copenn € rrsdes methopalilnadd ou N0 970 4438 (evaaks Muslidaden). wdos o s, 24 horsa pur da oy pruure wis aptec Ry lamagdon caneuiatme v ¢
A vk I a0 SAL DR TR INOIR date o diae 34 Domie o dia S v flew salinfirlin cse 8 solighs spregmada. 1o powa de presesad, conbue » Ouvidin GR00 570 001 1. e diae Gteis. dae 9 s 120, Delicionse
VETEG SNOR TIZ I s s lan 33 Btan v i (0 S G OMELING Wi 100 STves do Faiv conuseo. e sita do Bk
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e RUBRICA #gg@gqvq |
PODER JUDICIARIO

JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDITORA IGOR LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 06.106.054/0001-12
Certidao n®: 189141688/2019
Expedicdo: 13/11/2019, as 12:44:52
Validade: 10/05/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certyfica—se gque EDITORA IGOR LTDA
(MATRIZ B FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

06.106.054/0001-12, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certid3o emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estd3o atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagao de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a3 identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante ¢ Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia. !

Davidas ¢ suygestdas: ondtétst,.tua.br



EMARA HUN. C. MACACU
Roc 100525 4019
i

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 06.106.054/0001-12

Razdo
E R LTDA
lsocial: DITORA IGOR LTD

Enderego: RUA NILO PECANHA 67 / SANTO ANTONIO / CACHOEIRAS DE
MACACU / R / 28680-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere
o0 Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que,
nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situagcao regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de
Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:30/10/2019 a 28/11/2019

Certificagcdo NGmero: 2019103001152595708503
Informacado obtida em 13/11/2019 12:46:46

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




13/11/2019

| proc. 1 9545 £ 2019
q :}'-_f.'.- .
MINISTERIO DA FAZENDA . et * S
Secretaria da Receita Federal do Brasil | & : 10!

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS IAAOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: EDITORA IGOR LTDA
CNPJ: 06.106.054/0001-12

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nado constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estad condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:51:45 do dia 12/06/2019 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 09/12/2019.

Cadigo de controle da certiddo: 4E7A.17BA.FC3A.D740

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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MARCIO DA SILVA RIBEIRO
R SENADOR ALFREDO NEVES 167

Acesse sua cONMa € OUNDS SONICOS

PQ ST LUIZA
28680-000 CACHOEIRAS DE MACACU RJ s gy i SRR
Pelo celudar * 1052¢
No Arendimento Claro W52

Para fatura em beadle, hgue 1052
Para deficiente sudinivo, lgue 08000362323

Veja aqui o que estéa sendo cobrado:|
1.Plano Contratado R$ 64,99
Total RS 64,99
Periodo de Uso Vencimento
de 18/08/2019 a 17/09/2019 - 05/10/2019
Valor paqo na dltima conta: R§ 64.99
1.Plano Contratado 21 98104 7835 Valor RS

Oferta Conjunta Claro MIX 8499

Aplicativos Digrtais
Clare Controle 5GB + Minutos limitados (158) -
Desconto Claro Controle SGB + Minutos ilimitados (158) -2000

Servigos Inclusos no seu Plano
Pacote de Dados Controle 5G8

[ sub Total - Plano Contratado RS 6499 |
RS 64,99

> Total a Pagar

ATENCAO: Conta em Débito Automatico. Prezado cliente,
caso ndo ocorra o Débito Automatico utilize esta conta
para pagamento em dinheiro em qualquer banco credenciado.

Pogue sua conta nos Bancos ¢ Locas credenciados Encargos por atraso serdo cobrados na peéxima conta, Contribugdes para o FUST @ FUNTTEL (1% ¢ 0,5% do valor dos
setogos) nao repassados ao chiente. Central de Atendimento da Anatel. 1331 - Ao ligar, informe o n* da reclamagiio registrada na prestadosa.

Sutentcacso Mecinca

Pam ino do banco

Claro®

sua conta nos bancos credenciados preferencialments: Banco do Brasil, Santander e outros.
Cliente Cédico Débito Automatico Pericdo de Uso Total Vencimento
MARCIO DA SILVA RIBEIRO 124165971 18/08/19 a 17/09/19 | RS 64,99 05/10/19
Claro RJES

84820000000-0 | 64990158201-9 | 91005124165-4 | 971004121224



rl!cagms de Suspensdes

(*) Em curmprimento 20 urtiga 43 §7° da lei n. 8078/ 1990 e a0 artigo 51, § 1% 0 3* da Resolugho n. 63272014 da ANATEL, a Claro informa: o

Ant %0« Transcomido 15 (quince) dis de notificagso de existéncia de débito wencido, o C dor poders tef susp provimento do senigo.
At 93« Transcormido 30 (inta) dias da suspensac parcial, o C doe podeti tet suspenso 10tal o p do servigo,

An 97 - Transcomido X0 (inta) dias da susponsio Total do serago, o Contrato de Prestagiic de Serdgo pode ser rescindido. ,

Faragrafo Unkco. Fescindindo o Contrato de Prestagio de Seraco, poderd ocormer a inclusdo no Registro do débito nos sstemss de protegio so crédito.

(_Documento Financeiro N° 021201500 /092019 e Ao J
- > LAMARA ST AT
Dsecrighe i PROC. ¢ 0525 0‘9- Valor Cobrado (R$)
Aplicativos Diaitars - Claro Banca Premium i 33 10.00
Aplicativos Diaitais - Claro Video 4 o 10.00
\
Valor Total dos Servicos TS RS 20,00
Tnbuto Foderal (S @ COFINS) - Percentual aproximado = 365%
Nota Fiscal de Servigos de Telecomunicagdes N°* 022849713/092019
G SN MARCIO DA SILVA RIBEIRO Modeko: 22 Seris 823 ia Uaica
Pua Mena Barreto, 42 Botalogo P. SENADGR ALFREDO NEVES 167 Data do Emissso; 1809/2019
CEP 22271 - WO - Riode Janiro - R ; POST LUIZA Periodo. 180872019 & 17/09/2019
CNPL 40 432 548106240 28580 - 000 CACHOEIRAS DE MACACURYS CFOP. 5307
Tmcrgho Estadunl 7EO2840 BRI
Atendimento Claro: 1052 * x
wwn ('L,.-. combr N® da Conta: 124165971 Reservado ao Fisco:
N* do Chente: 117605402 461c.d031.9312 e40F 4bl6. 07120039 S29d
Trbuto Estadual  IOMS HBase do Caloulo (PS) 44,99 Alcota (%) 30,00 Valod (R$) 1350 Isento/Nio Tributavel (RS): -
S o Base de Calculo (PS) ICMS Valor ICMS tsorito/NGo Trbutivel (RS) Valot (RS)
Servicos
Claro Controle 5GB + Minutos ilimitados .25 459 - 16,25
Claro Controle SGEB + Minutos ilimitados -Intermet 48,74 "ol - 48,74
Desxconto Claro Controle SGB + Minutos (limitados 5,00 151 . -5,00
Desconto Claro Controle SGB + Minutes ilimitados «Interne 1500 451 . -15,00
([ valor Total da Nota Fiscal “® 150 - u» |

Cortnburso para o Fust 1'% e Funttel 0.5% sobiw os valores dos servigos de telecomunicagtes - Nio repassados so cliente.
Tributos Federais (F1S ¢ COFINS) J05%

Autorizacdo para Débito em Conta

Autonizo o Débao Sutomatico dos valores devidos em racdo de serigo movel pessoal peestado pela Claro RVES na conta corente abaixo especificads. Compeometo-me
@ it saldo suficsente o dispontel para arcar com o débino destes valores na dats do seu vencimento. O codigo de identificagdo para Débito Automdtico esth impresso shaixo,

Codias Débito Automatico: 12416597 1Claro RJES Agéncia:

Nome do Cliente: CPF/CNPJ:
Banco: Data:

Nimero da conta Corrente: Assinatura:
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-0¢ saldos acima s8o baseados nas informagBes disponivels até esse instante & poder3o ser aterados a qualquer momento em funcdo de novos langamentos.
-Coneulte a Gltima versio das Condicdes Garals da sua Conta Universal Itad e dos Servigos no site www.itau.com.br/contacorrente/conveniencia,
«Conforma Resolugso AM&W&W&MMmemaWWwM&M.Mmdomhhmoqhs.

consulte: www.itau com.br no menu: Servicos > Portabilidade de crédito

o mRRTICTRA & SCAAROL AU (La Suin B waciasr 00 liges 4004 J60N (Cnpaan € Tepocs Mgl ) ot GR00 770 SAK (dema hxalidudens 00w o8 dus, 24 havus por S5 o prisure saa apiacia. Meclamagdos. comalamening 2

i

cola, cortale o Onrvidorse GRO0 ST0 00 |, o dis Gios. das 98 e 1M Dediciente

o Tiger a0 SAL ORIV TN G028 ot o ilowa, 24 et it die S ndo Mow ssselring oo 8 solugio wp da. e powse e

525 T e

S b pov e UM st i ustionts agovs inawins 2 i dhe Fade danoic, e site do g



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Camara Municipal de Cachoeiras de Macacu s
Gabinete dos Vereadores .C. M

ANEXO 04




' Camara Municipal de Cachoeiras de Macacu \
: Estado do Rio de Janeiro . s 0525 ;2019

' - .?f
Ao Exmo. Senhor Célio de Carvalho Maciel, ‘
Presidente da Camara Municipal de Cachoeiras de Macacu.

17 de outubro de 2019.

RELATORIO

Ao apresentar a prestacdo de contas da verba indenizatéria referente ao
periodo de 12 de setembro até 12 de outubro de 2019, faltava.a comprovagéo do
saque do cheque da empresa BOX 456 Ltda. que efetuou o conserto do veiculo de
trabalho deste Edil que vos relata.

Procurei o proprietario da empresa BOX 456 Ltda. que relatou que ndo havia
depositado o cheque pois esta com problemas pessoais na sua conta bancaria e
que devido ao fluxo intenso de trabalho n&o conseguiu ir & agéncia bancaria sacar o
cheque, porém iria fazer o mais rapido possivel.

Conforme cépia de extrato bancario em anexo o cheque n° 000082 de valor
de RS 1.950,00, referente ao conserto do carro, foi sacado no dia 16 de outubro de
2019. Sendo assim ficam justificadas todas as despesas referentes ao meu mandato
legislativo do periodo de 12 de setembro a 12 de outubro de 2019.

MARCIO DA SILVA RIBEIRO
Vereador - Lider do PDT

Lider do PDT



Banco Itat Unibanco S.A.

ItauUniclass : g

Nome: MARCIO DA SILVA RIBEIRO
Agéncia: 4843 Conta: 14152-8

Saldo Resumido 1711012019 as 09:32:43h TN R
Descrigio _ Valor (RS) { CAMARA MUN. C, '..'\SF‘LL
SALDO EM CONTA CORRENTE 167,62 PROC. h‘ﬂ%nl._—-‘o'g |
CHEQUE ESPECIAL (LIS - SUJ.ENCARGOS)(") 10 DIAS S/ JUROS 10.400,00 HS. N ‘
CHEQUE ESPECIAL DISPONIVEL > 10.400,00

) Consulte condigdes de beneficio - sujeito a encargos

Filtrar por periodo:

de /

Lancamentos (09/10/2019 a 17/10/2019)
Outubro/2019

E mm/aaaa até

’ By |

Data Lancamento AglOrigem Valor (R$) Saldo (R$)
07110 SALDO ANTERIOR 1.677.29
09/10 INT PAG TIT 109000663083 . 81,78-

09/10 INT PAG TIT 102000663081 79,90~

09/10 RSHOP-POSTO SANTA-09/10 160.00-

09/10 TBI 4843.25083-0 C/C 200.00-

09710 SALDO DO DIA 1.155,61
11110 RSHOP-POSTO SANTA-11/10 170.00-

1/10 SALDO DO DIA 985,61
14710 Y CREDIARIO AUTOM 15/60 4843 1.143,37-

14/10 € DOC 001.REST. IR 265214

iCuide da sua vida financeira. j
14/10 SALDO DO DIA 2.494.3'8
14/10 (-) SALDO A LIBERAR 265214
14/10 SALDO FINAL DEVEDOR 157,76-
16/10 PAGAMENTO CHEQUE 000082 4843 1.950,00-

16/10 RSHOP-CARIRI ART -16/10 43,90~

16/10 RSHOP-ESTACAO SAU-16/10 75,80~

16110 RSHOP-NEW PAPER P-16/10 185,56-

16/10 RSHOP-SABOR KILO -16/10 71.50- A

16/10 SALDO DO DIA 167,62
Posicao da Conta Corrente

Descrigdo Valor (RS')
(+) SALDO PROVISORIO CONTA 167,62
(=) SALDO DISPONIVEL PARA SAQUE 167,62




Rua Plinio Casado, 456 - Campo do Prado - Cach, de Macacu - RJ i e
CNPJ:08.254.254/0001-48. - Insc. Est.: 78.161.426 N. C. MACACU
1290  Tel.: (21) 2649-6311 0545 g4019|

Alinhamento, Balanceamento, Diregao __.-_.4_?. i

Hidraulica, Suspenséo, Pneus, Freio.

P

0 o, v KOX G597 meaem
i

1]
Chassi:

\roCo K Preio
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Itau A%ﬁmsaﬂk_ﬂm——
CAIANGD VA RIBER0 Cherte 20
RIS DERACAC 2115 1 2.8.8. 8¢ Pk e 0772008
PCA DE CAXIAS 13

DI 09612125-6 SESP/RU Clierte 8anciro
HKAgJM desde 07/200%
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